
UCHWAŁA NR XXXVII/199/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2018.

Na podstawie §26 uchwały Nr XLVI/242/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie 
Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2014r. poz. 1616 z dnia 12września 2014r.) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2018 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie inforamcji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: 344A3782-0C78-44D1-A376-A886D9493C24. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/199/2017

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Rady Gminy Zwierzyn na 2018 r.

Lp. Data sesji Tematyka sesji Osoba odpowiedzialna
Analiza poniesionych w 2017 r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich 
wynagrodzeń, o których mowa w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

Kierownik GZOPO

Informacja o stanie urządzeń wodnych i melioracyjnych na terenie Gminy Zwierzyn. Przedstawiciel Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego "Wody Polskie" 

1. 31.01.2018 r.

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn

Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Zwierzyn. Komendant KPP

Sprawozdanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Zwierzyn za 2017r. Inspektor ds. ppoż.  UG
Komendant Gminny OSP

Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z realizacji „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2017r. Wójt Gminy Zwierzyn
2. 28.02.2018 r.

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn

Ocena stanu dróg gminnych na terenie Gminy Zwierzyn. Komisja Społeczna Rady Gminy

Informacja o planowanych pracach na drogach powiatowych na terenie Gminy Zwierzyn Starosta Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego.

Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2017.

Wójt Gminy Zwierzyn
GKRPU

Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Zwierzyn w 2018r. Wójt Gminy Zwierzyn

3. 28.03.2018 r.

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn
Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie za 2017 rok i przedstawienie 
zamierzeń działalności na 2018 rok. Dyrektor GBP

4. 25.04.2018 r. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury „Jutrzenka” w Zwierzynie za 2017 rok 
i przedstawienie zamierzeń działalności na 2017 rok. Dyrektor GOK

Id: 344A3782-0C78-44D1-A376-A886D9493C24. Uchwalony Strona 1



Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn
Sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za 2017 rok i rozpatrzenie uchwały w sprawie 
absolutorium. Wójt Gminy Zwierzyn

5. 30.05.2018 r.
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn

Informacja o kosztach utrzymania szkół i kosztach kształcenia ucznia w poszczególnych szkołach na terenie Gminy 
Zwierzyn. Kierownik GZOPO

6. 27.06.2018 r.
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn

Informacja Wójta Gminy o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2018 roku. Wójt Gminy Zwierzyn
7. 29.08.2018 r.

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn

Informacja dyrektorów szkół o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2017/2018 z uwzględnieniem 
wyników egzaminu gimnazjalnego. Dyrektorzy szkół

8. 26.09.2018 r.
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn

Informacja przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych radnych za 
2017 rok.

Przewodniczący 
Rady Gminy Zwierzyn

Informacja Wójta Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych za 2017 rok pracowników 
samorządowych oraz osób zobowiązanych do ich złożenia. Wójt Gminy Zwierzyn

Sprawozdania z działalności Rady Gminy oraz jej Komisji (Rewizyjnej, Społecznej, Ekonomicznej i Rozwoju 
Gminy) za rok 2018 i kadencję 2014-2018.

Przewodniczący RG 
i Przewodniczący Stałych Komisji RG 

9. 31.10.2018 r.

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn

NZOZ – Niepubliczny Zespół Opieki Zdrowotnej

GZPO – Gminny Zespół Placówek Oświatowych

GOPS- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

GKRPU- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Uzależnień

KPP- Komenda Powiatowa Policji

GBP – Gminna Biblioteka Publiczna

GOK – Gminny Ośrodek Kultury

Id: 344A3782-0C78-44D1-A376-A886D9493C24. Uchwalony Strona 2




